

Vergaderjaar 1993–1994 Nr. 338c

**22 604 (R 1435)**

## **Regels met betrekking tot octrooien (Rijksoctrooiwet 199.)**

### **TWEDE NOTA VAN WIJZIGING**

22 juni 1994

In het nader gewijzigd voorstel van wet, EK nr. 338, moeten de volgende correcties worden aangebracht:

I

In artikel 34, eerste lid, wordt «31» vervangen door: 32.  
Verder wordt na «inscha» een afbrekingsteken geplaatst.

II

In artikel 34, tweede lid, wordt «31» vervangen door: 32.

III

In artikel 113, tweede lid, wordt «39 tot en met 44» vervangen door: 40 tot en met 45.